THÔNG BÁO

Về việc hưởng ứng Cuộc thi tìm hiểu Luật Phòng, chống ma túy
______________________________________________

Triển khai Kế hoạch số 113/KH-BCA-C04 ngày 09/3/2023 của Bộ Công an

về tổ chức Cuộc thi và Công văn số 2638/BTC-C04 ngày 26/6/2023 của Ban Tổ

chức Cuộc thi tìm hiểu Luật Phòng, chống ma túy.

Thực hiện Công văn số 1661/VHL-VP ngày 13/7/2023 của Chủ tịch Viện

Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam về việc hưởng ứng Cuộc thi tìm hiểu

Luật Phòng, chống ma túy.

Viện Địa chất và Địa vật lý biển đề nghị toàn thể viên chức, người lao động

tích cực, tổ chức tuyên truyền, quảng bá về Cuộc thi tìm hiểu Luật Phòng, chống

ma túy bằng nhiều hình thức đa dạng, phong phú, sinh động (thể lệ cuộc thi kèm

theo).

Đề nghị các đơn vị, cá nhân trong Viện tích cực tham gia Cuộc thi và gửi bài

viết và các hoạt động của cuộc thi về Viện trước 01/11/2023 để tổng hợp, mọi chi

tiết xin gửi về phòng 306 Viện Địa chất và Địa vật lý biển hoặc hòm thư

nbdai@imgg.vast.vn.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Các đơn vị trực thuộc;

- Trang Web imgg;

- Bản tin;

- Lưu: VT,

TL. VIỆN TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG QYUẢN LÝ TỔNG HỢP

Nguyễn Bá Đại

VIỆN HÀN LÂM

KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ VN

VIỆN ĐỊA CHẤT

VÀ ĐỊA VẬT LÝ BIỂN
____________________________

Số: 193/TB-ĐCĐVLB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 17 tháng 7 năm 2023

		2023-07-17T10:54:31+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Bá Đại<nbdai@imgg.vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-17T11:35:05+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Viện Địa chất và Địa vật lý biển<vanthu@imgg.vast.vn> đã ký lên văn bản này!